ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

amargosa@amargosa.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 230/2013; PROCESSO ADMINISTRATIVO: FNDE Nº
23034.034955/2011-30; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2012, PARA REGISTRO DE
PREÇOS; FUNDAMENTO LEGAL: LEI N.º 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE 1993,
PELA LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002 E PELO DECRETO Nº 5.450, DE 31
DE MAIO DE 2005; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA:
MARCOPOLO S.A., C.N.P.J. Nº 88.611.835/0008-03; OBJETO: AQUISIÇÃO DE
VEÍCULOS ACESSÍVEIS DE TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES
DA EDUCAÇÃO BÁSICA DAS REDES PÚBLICAS DE ENSINO (ITEM 04, ÔNIBUS
URBANO ESCOLAR ACESSÍVEL – ONUREA, QUANTIDADE 01); VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 02.03.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
PROJETO/ATIVIDADE 1.050 – AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS ESCOLAR – PROGRAMA
CAMINHO DA ESCOLA, ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.9.0.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; VALOR: R$ 132.000,00 (CENTO E
TRINTA E DOIS MIL REAIS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 09/09/2013. PELO
CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA - PREFEITA MUNICIPAL, E PELA
CONTRATADA: IZAIAS GONÇALVES DOS SANTOS.

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

amargosa@amargosa.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 231/2013; PROCESSO ADMINISTRATIVO: FNDE N°
23034.005848/2012-85; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2012, PARA REGISTRO DE
PREÇOS; FUNDAMENTO LEGAL: LEI N.º 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE 1993,
PELA LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002 E PELO DECRETO Nº 5.450, DE 31
DE MAIO DE 2005; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA:
MAN LATIN AMÉRICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA., C.N.P.J. Nº
06.020.318/0001-10; OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA DAS REDES
PÚBLICAS DE ENSINO (ITEM 04, ÔNIBUS RURAL ESCOLAR - ORE 2,
QUANTIDADE 04); VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.03.000 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PROJETO/ATIVIDADE 1.050 – AQUISIÇÃO DE
ÔNIBUS ESCOLAR – PROGRAMA CAMINHO DA ESCOLA, ELEMENTO DE
DESPESA: 4.4.9.0.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; VALOR:
R$ 911.120,00 (NOVECENTOS E ONZE MIL E CENTO E VINTE REAIS) TOTAIS.
DATA DA ASSINATURA: 09/09/2013. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES
SILVA - PREFEITA MUNICIPAL, E PELA CONTRATADA: ADRIANA CECCONELLO
E WAGNER NESTLEHNER.

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

amargosa@amargosa.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 232/2013; PROCESSO ADMINISTRATIVO: FNDE N°
23034.005848/2012-85; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2012, PARA REGISTRO DE
PREÇOS; FUNDAMENTO LEGAL: LEI N.º 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE 1993,
PELA LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002 E PELO DECRETO Nº 5.450, DE 31
DE MAIO DE 2005; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA:
MERCEDES-BENZ DO BRASIL LTDA., C.N.P.J. Nº 59.104.273/0001-29; OBJETO:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE
ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA DAS REDES PÚBLICAS DE ENSINO (ITEM
06, ÔNIBUS RURAL ESCOLAR - ORE 3, QUANTIDADE 04); VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 02.03.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
PROJETO/ATIVIDADE 1.050 – AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS ESCOLAR – PROGRAMA
CAMINHO DA ESCOLA, ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.9.0.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; VALOR: R$ 962.000,00
(NOVECENTOS E SESSENTA E DOIS MIL REAIS) TOTAIS. DATA DA
ASSINATURA: 09/09/2013. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA -
PREFEITA MUNICIPAL, E PELA CONTRATADA: ALEXANDRE DE AZEVEDO
LASMAR E WALTER ANVERSA BARBOSA.

	Extrato de Contrato 230-13 MARCOPOLO
	Extrato de Contrato 231-13 MAN LATIN
	Extrato de Contrato 232-13 MERCEDES